新乡市农业农村局文明办

关于开展移风易俗活动的通知

局属各科（站）：

为进一步推进文明单位创建活动深入开展，在全局形成崇尚文明新风、破除陈规陋习、展示美好形象、建设文明单位的氛围，经领导同意，决定开展移风易俗活动，现将有关事宜通知如下。

一、时间

2019年7月5日（星期五）下午3:30

二、地点

局西办公区西一楼会议室

三、参加人员

局属各科（站）人员。具体参会人员数附后。

四、活动主题

推动移风易俗  弘扬时代新风

五、活动内容

1.宣读局关于开展推动移风易俗 弘扬时代新风的实施方案

2.领读干部职工带头开展移风易俗弘扬时代新风倡议书

3.观看移风易俗专题宣传片

六、有关要求

（一）局属各科（站）要高度重视，精心组织，按规定人员参会，确保活动有效开展。

（二）参加活动人员要提前10分钟入场，进入会场后严格遵守会场纪律，保持会场秩序。

                              　　  局文明办

                           　　 2019年7月4日

附件：
局属各科（站）参加人数

	序号
	科（站）
	参加人数

	1
	办公室
	2

	2
	人事科
	1

	3
	法规科
	1

	4
	政策改革科
	1

	5
	发展规划科
	2

	6
	计财科
	2

	7
	乡村产业科
	1

	8
	社会事业科
	2

	9
	合作经济科
	1

	10
	市场信息科
	1

	11
	科教科
	1

	12
	农产品监管科
	1

	13
	种植业科
	1

	14
	畜牧科
	1

	15
	兽医科
	1

	16
	饲料兽药科
	1

	17
	屠管科
	1

	18
	资源利用科
	1

	19
	水产渔政科
	1

	20
	农资农机科
	1

	21
	农田建设科
	1

	22
	机关党办
	1

	23
	老干部科
	1

	24
	秘书科
	1

	25
	农技站
	2

	26
	种子站
	4

	27
	农广校
	2

	28
	能源站
	2

	29
	植保站
	3

	30
	土肥站
	3

	31
	农检中心
	3

	32
	水产站
	2

	33
	农开办
	2

	（农经站）
	1

	（经作站）
	1

	34
	动监所
	4

	35
	畜检中心
	3

	36
	畜牧技术推广站
	2

	37
	疫控中心
	3